
ZARZĄDZENIE Nr 0050.89.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla p. Magdaleny Autuchiewicz i p. Katarzyny Kęski ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

1) Maria Pazda - Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Leśniewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3) Maciej Terlecki - dyrektor Gimnazjum nr 1 
4) Wasyla Cychowska - ekspert z listy MEN 
5) Ilona Lichucka - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla p. Daniela Jachowicza i p. Aleksandry Ferenc ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

1) Maria Pazda - Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Leśniewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3) Jolanta Lisek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
4) Wasyla Cychowska - ekspert z listy MEN 
5) Ilona Lichucka - ekspert z listy MEN. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla p. Małgorzaty Lęckiej-Bonk ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

1) Justyna Muryn - Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Leśniewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3) Jolanta Wieczorek -dyrektor Przedszkola Miejskiego 
4) Halina Baszanowska - ekspert z listy MEN 
5) Ilona Lichucka - ekspert z listy MEN. 

§ 4. Na przeprowadzenie postępowań egzaminacyjnych ustalam kwotę 1000,00 PLN. 

§ 5. Zarządzenie przesłać do wiadomości dyrektorom właściwych szkół. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


